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Selostus:  Savonlinnan kaupunginhallitus muokkasi kokouksessaan maa nan tai-
na 30.8.2021 kaupungin strategialuonnosta ja päätti asettaa sen näh-
tä vil le ja kommentoitavaksi. Kaupunginhallitus pyytää si vis tys lau ta-
kun nan kommentteja 23.9.2021 mennessä.

Visioksi tulevalle strategiakaudelle on nähtävillä olevassa luon nok-
ses sa esitetty ”Savonlinna – Saimaan sydän”. Kriittisiksi me nes tys te-
ki jöik si on valittu seuraavat alueet:
• Asukaslähtöinen ja palveleva kaupunki
• Yritysystävällinen toimintaympäristö
• Koulutus- ja kulttuurikaupunki
• Helposti saavutettava Savonlinna
• Puhdas luonto ja ympäristö
• Tasapainoinen kuntatalous ja SOTE-ostopalveluiden
 kustannustehokkuuden parantaminen mahdollistaa 
 kaupunkistrategian toteuttamisen

Strategialuonnos on nähtävillä kaupungin kotisivuilla osoitteessa
https://www.savonlinna.fi/strategia.

Kaupungin johtoryhmä muokkaa saatujen lausuntojen pohjalta stra te-
gia luon nok sen kaupunginhallitukselle. Kaupunginhallitus tekee stra-
te gia esi tyk sen kaupunginvaltuustolle, joka päättää lopullisesta kau-
pun ki stra te gias ta kokouksessaan 11.10.2021.

Sivistystoimi on koonnut eri tulosalueilta näkökohtia, jotka nähdään
tar peel li sek si strategian jatkokehittämisen kannalta ja ehdottaa seu-
raa via muutoksia strategian muotoiluun:

Vision osalta ehdotetaan tarkennukseksi seuraavaa muotoilua: Sa-
von lin na - luonnosta ja luovuudesta sykkivä Saimaan sydän.

Yritysystävällinen toimintaympäristö otsikon alle matkailun ym pä ri-
vuo tis ta mi seen ehdotetaan lisättäväksi ”yhteistyössä luovan alan toi-
mi joi den kanssa”. Siinä voisi olla mainittuna myös liikunta-alan toi mi-
jat. Toinen mahdollisuus olisi asiakokonaisuuden erottaminen omak si
kohdakseen seuraavalla muotoilulla: ”Luovan alan yritysten toi min ta-
mah dol li suuk sien parantaminen.”

Koulutus- ja kulttuurikaupunki -otsikon alle ehdotetaan lisättäväksi



Kult tuu ri pal ve lui den tavoitteellinen kehittäminen Saimaa-ilmiö -hank-
kees sa laaditun kulttuuristrategian mukaisesti. Saman ot sak keen alla
olevaan kohtaan ”Innovatiiviset korkeakouluratkaisut” esi te tään
lisättäväksi ”Innovatiiviset korkeakoulu- ja yliopistoratkaisut”.

Saman otsakkeen alle esitetään Varhaiskasvatuksen ja pe rus ope tuk-
sen laadun turvaaminen -kohtaan lisättäväksi esiopetus.

Koulutuspolut -kohtaan esitetään muutettavaksi muotoon ”Toisen- ja
korkea-asteen koulutuspolkujen vahvistaminen ja jat ko ke hit tä mi nen
(insinööri, turvallisuus, matkailu, terveys ja hyvinvointialat).” Var hais-
kas va tuk sen ja perusopetuksen osalta koulutuspolut on jo to teu tet tu,
mutta korkea-asteen opinnot mahdollistavia opin to pol ku ja on
kehitettävä niiden ikäluokkien (15-30-vuotiaat) rekrytoimiseksi alu eel-
le, joissa väestötappio kaupungissa on suurinta.

Kohtaan Asukaslähtöinen kaupunki esitetään lisättäväksi ”Lasten ja
nuor ten kuulemisen ja vaikutusmahdollisuuksien vahvistaminen”.

Lapsiperheiden näkökulmasta strategiset painopistealueet ”Asu kas-
läh töi nen ja palveleva kaupunki” sekä ”Koulutus- ja kult tuu ri kau pun ki”
vaikuttavat hyville.

Strategiaan sisältyy kuntalaisten osallistaminen, mitä painotetaan
lap si per hei den palveluiden kehittämisessä valtakunnallisestikin ja
var hais kas va tuk sen laadun turvaaminen. Laadukkaassa var hais kas-
va tuk ses sa toteutuu sekä lasten että perheiden hyvinvointi.

Henkilöstön osaamisen ja hyvinvoinnin turvaaminen on var hais kas va-
tuk sen vahvuus ja keskeinen laatutekijä.

Lapsiperheiden  näkökulmasta hyvää myös kulttuuri-,liikunta- ja nuo-
ri so pal ve lui den kehittäminen sekä kulttuurista hyvinvointia.

(Valmistelu: sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, p. 044 417 4202, var-
hais kas va tus pääl lik kö Anna-Liisa Sairanen, p. 044 417 4303, kult tuu-
ri joh ta ja Outi Rantasuo, p. 044 417 4400, va paa-ai ka pääl lik kö Simo
Räty, p. 044 4174221)

Sivistystoimenjohtajan esitys:
Sivistyslautakunta keskustelee ja antaa lausunnon Savonlinnan kau-
pun gin hal li tuk sel le edellä selostetun mukaisesti lisättynä kes kus te lus-
sa tarpeelliseksi katsotuilla huomioilla.

Päätös:   Sivistyslautakunta päättää antaa kau pun gin hal li tuk sel le se los tus osan
mukaisen lausunnon. Lisäksi kohdan "Kult tuu ri pal ve lui den ta voit teel li-
nen kehittäminen" jälkeen lisätään "ja säännöllinen vuo ro pu he lu".
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